Non

Non quarunt quæ sit veritas.
Ex auro verbis fonte,
Aliud fingit alius,
Sic dissipatur gressus tuus,

Sub specie honesta,
Excindat falsa dogmata
Superbae Deus lingua.
Quæ palam dicit: Hæc nostra
Quis potest prohibere?
Soli regnamus, ut quæ nos
Statuimus, probetis vos.
Quis nobis est magister?

Propterea dicit Deus:
Exurgam contra hostes,
Audiui pios gemitus

Et lamentationes:

Verbum tuebitur meum
Credentes, atque præmium
Salutis dabit illis.

Probatum aurum septies
Fornace fit sincerum.

Sic & per singulos dies
Est audiendum verbum.

Spectatur fides per crucem,
Ut plenam diffundat lucem.

Per orbem uniuersum.
Hoc verbum Deus protege

Ab omni dira peste.
Neu nos quid mali, prouide,

Inuadat ac infestet.

Tunc hoc tuum verbum

Malo.

Malorum crescit rabies
Vbi regnat impietas
Magnifice triumphans.

DE CONCORDIA docentium.

Psal. 133. & 134.

Tam bona pax fratrum, tam suavis & utilis, ut quæ
Pontificis vestem balsama læta rigant.
Quiq[ue] per Hermonij stillans declivia montis
Ros matutinus Sienis arua rigat.
Cuncta fluent illis, ut viuant tempus in omne,
Et iussu venient prospera cuncta Dei.
Ergo Deum servi Dominum celebrate, piisque
Tollite suppliciter nocte diéque manus.
Nos regat ille simul, nos protegat, arbiter æui,
Mundi opifex, terræ conditor atque poli.

ZACH. PRAET.

Fol. 231. versu 13. omissus est hic parag.

Porro ne quis miretur nimium, unde hec columnæ existat, quod bona
opera facienda sint, cum satis est oportunum, et pro cuiusque uoluntate:
necessitas postulat, ut narrationem de hac re instituamus, ut discant alij
quanta sit malitia diaboli & membrorum eius, quod etiam recte dicta ca-
lumniari & peruertere soleant.

IOB. XIX.

Credo quod redemptor meus viuat.

ISLE BI

ABSOLVIT V. G.
8. Dec. an. 59.

Wij ouwre cleyen tespice
Api reges trespiecess
M'stijfyc trespasse.

DE CONCORDIA

gecessum.

Per se. C. 14.

Tan poux bez fresson, tan leus nez q'adis'at das
Lounghes aefiou pellies iers n'fust
Qui est Herwold fist illas decjines montis
R'os misseus g'jous l'as n'g'er
Cuny's j'aucet illes, et aviseut cumbis in ome
Et iutu aevenit brofes' curas Dei.
B'zo D'au lesteu D'oumunt celestre p'ysade
T'olte libblicter usges di'eue m'nes.
Mose'get ille l'au, nos bi'oc'get ap'p'et am
W'ndi ob'ix' r'iss' conq'is' si'de bo'r.

ZACH. P. RAE.

Per se. C. 15. om'g'es et p'ic'p'sag.

B'zo d'au d'au m'ntu m'ntu, tan p'ec'c'ntu c'j'g'nt q'ad
P'ec'c'ntu b'zo d'au, tan lez q'ad'ntu. O'lo'ntu s'ntu
m'ntu b'zo d'au, m'ntu b'zo d'au, q'ad'ntu. In q'ad'ntu
d'au, q'ad'ntu b'zo d'au. S'ntu p'ec'c'ntu tan d'au d'au q'ad'ntu
p'ec'c'ntu b'zo d'au.